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PISTOLET DO MASAŻU MIĘŚNI
REG. TEMPERATURY RENPHO

Cena 350,55 zł

Numer katalogowy 149490395

Kod producenta LPNHE842336451/7

Kod EAN 4897122206139

Opis produktu
RENPHO Pistolet do masażu ciała  Thermacool z głowicą ciepłą i zimną, pistolet do masażu na prezenty do
tkanek głębokich  z walizką transportową

1 głowica grzejno-chłodząca i 4 standardowe głowice masujące - Pistolet do masażu Renpho Massager Gun Deep
Tissue with Heat jest wyposażony w grzewczą i chłodzącą głowicę masującą, która może nagrzać się do temperatury (45°C)
lub schłodzić (8°C) dla głębszego rozluźnienia mięśni i złagodzenia stresu. Wybierz jedną z 4 standardowych głowic
masujących, aby zrelaksować ciało, działając na różne grupy mięśni.

Szybkie ładowanie PD 15 W i ładowanie typu C - Obsługuje szybkie ładowanie PD 15 W, pełne ładowanie zajmuje tylko
1,5-2 godziny, podczas gdy normalny model potrzebuje co najmniej 4 godzin. Zasilany akumulatorem o 5-krotnie dłuższym
cyklu, pistolet do masażu głębokich tkanek RENPHO może być ładowany za pomocą kabla AC lub CC. Szybkie ładowanie w
dowolnym miejscu i czasie do użytku przenośnego.

Do 3200 obr./min (5 prędkości) i wyjątkowo cicha konstrukcja - 5 prędkości od 1800 do 3200 obr./min jest dostępnych
dla różnych grup mięśni, pomagając w masażu obolałych mięśni, rozluźnianiu i kształtowaniu różnych części mięśni; Pistolet
do masażu perkusyjnego o głośności 40 dB, który wtapia się w dźwięki otoczenia, zapewnia przyjemne i ciche masaże

Ultracichy i ergonomiczny pistolet do masażu mięśni głębokich - Idealny pistolet do masażu do ćwiczeń mięśni dłoni i
pleców sportowców.

Wbudowany super cichy silnik bezszczotkowy, zaledwie 40 dB- żywotność silnika bezszczotkowego jest prawie 50 razy
dłuższa niż żywotność silnika szczotkowego. Ważący zaledwie 1,5 funta pistolet do masażu udarowego jest wyjątkowo
kompaktowy i łatwy do uchwycenia, dzięki czemu idealnie nadaje się do użytku w domu, biurze lub na siłowni w dowolnym
momencie.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.
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Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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